

BELLABRO ApS

Hyltebjerg Allé 37, 2 tv
2720 Vanløse

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2017

Nicolas Holkenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BELLABRO ApS
Hyltebjerg Allé 37, 2 tv
2720 Vanløse

Telefonnummer: 42485200

CVR-nr: 31068282

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Jutlander Bank
9600 Aars
Denmark (DK)

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for Bellabro ApS.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen indstiller til generalforsamlingen at der træffes beslutning om at fravælge revision for det kommende regnskabsår. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 25/08/2017

Direktion

Nicolas Holkenberg
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen indstiller til generalforsamlingen at der træffes beslutning om at fravælge revision for det kommende regnskabsår. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Ejendomsvirksomhed af enhver art.

Aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 122.088, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 182.395.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Udvikling i økonomiske forhold

På nuværende tidspunkt kan det konstateres at de tiltag der er taget til forbedring af selskabets resultat tyder på at båret frugt, hvorfor det er blevet besluttet at fortsætte denne retning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for Bellabro ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Omsætning

Omsætningen udgøres af det samlede varesalg.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter varekøb og lønomkostninger.

Salgs- og distributionsomkostninger

Salgs- og distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører reklame- og markedsføringsomkostninger, underholdning, repræsentation mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, lokaleomkostninger, reparation og vedligeholdelse, kontingenter og afskrivning på anlægsaktiver mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger.

Selskabsskat er beregnet som 22% af skattepligtig indkomst.

Balance**Selskabsskat og eventualskat**

Selskabsskat henføres til det år, hvori indkomsten regnskabsmæssigt konstateres, uanset om indkomsten helt eller delvist medregnes i den skattepligtige indkomst på et andet tidspunkt.

Eventualskat svarer til den skat, som efter gældende skattesats vil udløses, såfremt selskabets aktiver realiseres til bogført værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.275	-5.185
Bruttoresultat		122.275	0
Administrationsomkostninger		-240	
Resultat af ordinær primær drift		122.035	0
Andre finansielle indtægter			3
Øvrige finansielle omkostninger			-650
Ordinært resultat før skat		122.035	-5.832
Skat af årets resultat	2	53	0
Årets resultat		122.088	-5.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122.088	-5.832
I alt		122.088	-5.832

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.757	45.482
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.757	45.482
Anlægsaktiver i alt		167.757	45.482
Likvide beholdninger		10.200	10.450
Omsætningsaktiver i alt		10.200	10.450
Aktiver i alt		177.957	55.932

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	126.000	126.000
Overført resultat		57.395	-64.693
Egenkapital i alt		183.395	60.307
Hensættelse til udskudt skat		-5.539	-7.326
Hensatte forpligtelser i alt		-5.539	-7.326
Skyldig selskabsskat			2.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101	2.952
Gældsforpligtelser i alt		101	2.952
Passiver i alt		177.957	55.932

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Note 1 - Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da dette vil være uforholdsmæssig omkostningskrævende i forhold til de informationer, som vil fremkomme ved et koncernregnskab.

Datterselskab:

Equity Investment ApS, 100%
Hyltebjerg Allé 37
2720 Vanløse

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	53	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>53</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

	1/5. kr.	Forslag til årets resultatfordeling kr.	30/4. kr.
Anpartskapital	126.000		126.000
Overført overskud	-64.693	122.088	57.395
	<u>61.307</u>	<u>122.088</u>	<u>183.395</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.